[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

09.12.2016   № 1009-р
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2016   № 1009 -р

город Ядрин

1. Утвердить План мероприятий «дорожная карта» внедрения в Ядринском районе Чувашской Республики успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства на муниципальном уровне (далее-план) в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Отделу экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики:
совместно со структурными подразделениями Ядринской районной администрации Чувашской Республики обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных планом;

разместить план в разделе «Предпринимательство» на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Рекомендовать организациям независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности принять активное участие в реализации мероприятий плана и обеспечить их своевременное выполнение.
4. Признать утратившим силу распоряжение Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 23.11.2015г. № 963-р.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской

районной администрации

А.Л. Софронов